

Boma Gulvafslibning ApS

Brobjerg Parkvej 13, 1. 4.
8250 Egå
CVR-nr. 32 30 86 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

dirigent

Martin Richter Jakobsen



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boma Gulvafslibning ApS
Brobjerg Parkvej 13, 1. 4.
8250 Egå

CVR-nr.: 32 30 86 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Richter Jakobsen, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermodsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvafslibning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 399.924, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.296.

Selskabet har trods COVID-19 pandemien oplevet en samlet stigning i aktivitetsniveau og indtjening for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.942.184	2.204.228
Personaleomkostninger	1	<u>-2.411.820</u>	<u>-2.719.718</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		530.364	-515.490
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.271</u>	<u>-89.030</u>
Resultat før finansielle poster		414.093	-604.520
Finansielle omkostninger		<u>-27.138</u>	<u>-22.390</u>
Resultat før skat		386.955	-626.910
Skat af årets resultat		<u>12.969</u>	<u>-9.738</u>
Årets resultat		<u>399.924</u>	<u>-636.648</u>
Overført resultat		<u>399.924</u>	<u>-636.648</u>
		<u>399.924</u>	<u>-636.648</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.176	30.747
Immaterielle anlægsaktiver		2.176	30.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.200	370.900
Materielle anlægsaktiver	2	283.200	370.900
Anlægsaktiver i alt		285.376	401.647
Færdigvarer og handelsvarer		25.000	29.309
Varebeholdninger		25.000	29.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.149	267.794
Selskabsskat		12.000	4.004
Periodeafgrænsningsposter		0	152.083
Tilgodehavender		325.149	423.881
Likvide beholdninger		575.426	0
Omsætningsaktiver i alt		925.575	453.190
Aktiver i alt		1.210.951	854.837

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-42.704	-442.628
Egenkapital	3	<u>7.296</u>	<u>-392.628</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>12.969</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12.969</u>
Banker		241.084	211.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.132	216.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.386	56.729
Anden gæld		789.053	749.103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.203.655</u>	<u>1.234.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.203.655</u>	<u>1.234.496</u>
Passiver i alt		<u><u>1.210.951</u></u>	<u><u>854.837</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.161.874	2.316.223
Pensioner	172.386	318.231
Andre omkostninger til social sikring	51.724	48.881
Andre personaleomkostninger	<u>25.836</u>	<u>36.383</u>
	<u>2.411.820</u>	<u>2.719.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>463.501</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>463.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		92.601
Årets afskrivninger		<u>87.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>180.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>283.200</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-442.628	-392.628
Årets resultat	0	399.924	399.924
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-42.704	7.296